

Teknosa, CDP A Listesi'nde Küresel Liderler Arasında Yerini Aldı

Türkiye teknoloji perakendeciliğinin ve e-ticaretin öncü markası Teknosa, dünyanın en önemli raporlama platformlarından biri olan CDP (Carbon Disclosure Project) İklim Değişikliği Programı'nda 2024 sonuçlarına göre en yüksek skoru elde edip, A (Liderlik) Listesi'ne girdi.

Sabancı Holding iştiraklerinden Teknosa, sürdürülebilirlik stratejileri doğrultusunda hayata geçirdiği uygulamalarla küresel ölçekte en prestijli çevresel raporlama platformlarından biri olan CDP İklim Değişikliği Programı'nda A (Liderlik) Listesi'ne girmeyi başardı. Bu yıl 24 bin 800'den fazla şirketin katıldığı CDP raporlamasında Teknosa, iklim değişikliği risk ve fırsatlarını stratejik bir bakış açısıyla değerlendirmesi, Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi) doğrultusunda emisyon azaltım taahhüdü vermesi ve düşük karbon ekonomisine geçişi destekleyen somut aksiyonlar alması sayesinde en yüksek not olan A skorunu elde etti. Küresel liderler arasında yerini alan Teknosa, ayrıca ilk kez yaptığı CDP Su Güvenliği raporlamasında da B- (Yönetim) skoru aldı. Bu skor, şirketin su yönetimi konusundaki farkındalığının yüksek olduğunu ve gelişim alanlarına yönelik çalışmalarını artıracığını gösteriyor.

“Sürdürülebilir bir dünya için öncü adımlar atmaya devam edeceğiz”

Teknosa CEO'su Sitare Sezgin, CDP İklim Değişikliği A Listesi'ne girmekten mutluluk duyduklarını belirterek, şunları söyledi:

“2050 net sıfır emisyon hedefimiz doğrultusunda, iklim değişikliğiyle mücadelede bilim temelli hedefleri rehber alarak ilerliyor ve riskleri ile fırsatları stratejik bir yaklaşımla yönetiyoruz. Bilim Temelli Hedefler Girişimi kapsamında, 2030 yılına kadar Kapsam 1 ve 2 emisyonlarımızı mutlak olarak %42 oranında azaltma taahhüdünde bulunuyoruz.”

Teknosa Hakkında

Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. 2000 yılında, teknoloji perakendeciliği sektöründe; elektronik, bilişim, iletişim, kişisel bakım ve optik alanlarında satış ve pazarlama platformu oluşturmak üzere, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. bünyesinde kurulmuştur. Teknosa, konusunda uzman çalışanlarıyla teknoloji alanında en doğru ürünü, en uygun fiyat ve en üstün hizmet kalitesi ile bütünleştirerek tüketicilere sunmayı hedefleyen bir perakende zinciridir. Türkiye'de teknoloji perakendeciliğinde hizmet veren ilk ve en yaygın mağaza zinciri olan Teknosa, bugün mağazaları, teknosa.com ve mobil platformlarıyla çoklu kanalda kesintisiz hizmet vermektedir. Teknosa, Teknosacell markasıyla mobil hat ve iletişim hizmeti veren tek teknoloji perakende şirkettir. Daha detaylı bilgiye www.teknosa.com adresinden ulaşabilirsiniz.